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Dagordning 
 

 
1. Introduktion 
Allmän information om mötestypen och det aktuella mötet. 
 
2. Kallelse 
Fråga om mötet blivit kallat till enligt reglerna ovan. 
 
3. Val av justeringspersoner 
Mötet behöver välja två̊ justerare som vid behov kan justera det fysiska protokollet. 
Justerare föreslås av valberedningen. 
 
4. Redovisning av föregående verksamhetsår 
Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning samt revisorernas 
berättelse. 
 
5. Ansvarsfrihet 
Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter. 
 
6. Rambudget 
Beslut om rambudget för 2021. 
 
7. Val 

a. Val av ordförande. 
b. Val av ledamöter och suppleanter till styrelsen. 
c. Val av revisorer och revisorssuppleanter. 
d. Val av sammankallande i valberedningen. 
e. Val av ledamot/ledamöter i valberedningen. 

 
Mötet avslutat 
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Verksamhetsberättelsen 2020 
 

 



 

Sida 5 av 24 
 

 

 

 
 



 

Sida 6 av 24 
 

 

 
 



 

Sida 7 av 24 
 

 

Kommittéernas verksamhetsberättelser 
 

Avelskommittén 
 
Då det var ett par år sedan statistik över våra hundar nedtecknades, är det dags att göra det 

igen. Som Ni ser var år 2020 katastrofalt med bara 31 valpar - fördelat på 7 kullar. Jämför 

man med året innan gav samma antal kullar 50 valpar. Inte nog med att Corona grasserade 

och förhindrade sammankomster som tävlingar, utställningar, och även uppfödarmöten. 

Tyvärr, har antalet smittade personer inte minskat nu när vi är inne i månad tre av 2021. Det 

bådar inte gott för detta året heller vad samvaro beträffar. Däremot verkar antalet kullar 

som planeras se mycket bättre ut, så vi hoppas på det. 

 
ÅR ANTAL KULL/KULLAR ANTAL VALPAR  IMPORT TIK IMPORT HANE 

1997 1  7  0 0 
1998 2  15  1 0 
1999 2  15  2 1 
2000 0  0  1 1 
2001 5  42  2 0 
2002 6  43  0 1 
2003 9  42  2 4 
2004 7  55  0 2 
2005 9  56  2 4 
2006 9  58  0 2 
2007 12  76  1 4 
2008 11  64  1 0 
2009 15  99  1 0 
2010 12  84  0 2 
2011 11  64  0 1 
2012 11  96  2 0 
2013 16  84  0 1 
2014 10  61  1 0 
2015 9  59  2 1 
2016 9  56  4 1 
2017 7  47  1 2 
2018 11  66  0 1 
2019 7  50  1 1 
2020 7  31  2 3
 ____________________________________________________________________ 
Totalt 198 kullar  1270 valpar  26 tikar   och   32 hanar

     importerade 
 

Antalet valpar för år 2020 var bara 31 stycken alltså det sämsta rasen fått, sedan de första 
tre åren. Det tråkigaste var de tikar som med ägare gjorde den långa resan till 
Nederländerna - den ena tiken fick 2 valpar, men bägge fick avlivas. Den andra tiken födde 
flera valpar, dödfödda utom 2 varav en till dog. Summa 1 valp. 
 
Då förberedelser för tiken innan parning - veterinärbesök, vacciner går på c:a 2000 så 
tillkommer resan med bil tur och retur bensin c:a 2500,  färjans kostnad samt kost och logi 
ytterligare 6.500 till slut parningsavgiften detta år 7000 kr, som skall höjas rejält år 2021 blir 
slutligen den total summan för en parning går på 18000 Sek. Blir det sedan nödvändiga 
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veterinärkostnader för avlivning av valpar, undersökningar av tik efter dödfödda valpar eller 
hjälp vid förlossning av bara en valp är kostnaden uppe i c:a 25000.  och ändå: 0-1 valp. 
Tillsammans med uppfödare påbörjades ett nytt parningsavtal, vilket redan diskuterats 
under ett uppfödarmöte, men ligger iordningställt feb. 2021. Det kommer under år 2021 gå 
på remiss till övriga länder, för att om möjligt få igenom det. Vår ras är beroende av 
parningar utomlands-särskilt då i Nederländerna, då våra blodslinjer är alldeles för få - och 
risken för ärftliga sjukdomar ökar markant vid så kallad matadoravel. 
 
HD och ED 
Alla hundar röntgades detta året för bägge åkommorna. Önskvärt hade varit ett högre antal 
eftersom 50 valpar föddes året dessförinnan. Statistiken ser ut som följer: 
HD höftledsdysplasi ED Elbowdysplasi Totalt röntgade 32 stycken 
9 stycken har A 28 stycken har 0 
16 stycken har B 4 stycken har 1 
6 stycken har C 
1 stycken har D 
Liksom året före noteras samma försämring av resultat, dvs förr var A oftare förekommande 
än B, visst är B godkänt men räknas trots allt som en övergångsform.  Detta Corona år har 
uppfödarna inte träffats för fortsatt diskussion om detta, men tankarna kring detta finns 
kvar. Förr användes icke lugnande medel, en veterinär var avläsare (idag är de tre olika) samt 
den nyuppfunna vinkeln att mäta mot “kulans placering i skålen” Vi skall detta året ha ett 
webinar – just med detta som ämne! Positivt är definitivt att ED har minskat. Detta med fel i 
armbågen är vi nog överens om att det kan smärta mer än HD. Speciellt för vår ras som 
under arbete använder frampartiet mer än en del andra raser. 
 
Övriga saker vi bär med oss och skall fortsätta med. 
1.CD prov (Cerebral Dysfunction) vilket Nederländerna bestämt skall göras på hundar som 
skall gå i avel. Vi kommer att ta upp det så fort vi kan ha en konferens med övriga länder. Vi 
har snällt gjort det för en ganska hög kostnad, men fortfarande efter fem år, har vi i Sverige 
inte haft ett enda fall. 
2.PDA (Persisterande ductus arteriosis) Trots länders forskning, är vi fortfarande långt ifrån 
hur det nedärvs. Enda botemedlet är fortfarande operation med två olika metoder, med 
varierande resultat. En svår operation som kan medföra död redan under operationen, och 
varierande livslängd efteråt. Fortfarande sällsynt hos oss. Det yngsta fallet en nyfödd valp, 
som togs bort direkt och inga fler hade det i kullen. Den som levt längst, vad vi vet idag är en 
hund som blev 8 år. Första symptomet är trötthet, orkar till exempel inte leka med övriga 
valpar i kullen. Denna trötthet sitter i beroende på hur stort felet är i hjärtat. Detta måste 
rapporteras till Avelsråd, som kontaktar Utrecht. 
3.Meningitis (hjärnhinneinflammation)samt SRMA (steroid-responsiv meningit arterit). Den 
enkla formen meningitis kan botas relativt väl och drabbar oftast inte hunden förrän vid 
något äldre ålderrunt 6–8 år. Symptom är feber samt stelhet i ryggen, hunden orkar inte 
promenera som vanligt. SRMA (Steroid-responsiv meningit arterit) är besläktad med 
hjärnhinneinflammation, men drabbar oftast hundar vid 8 månader till 1 år. Hög feber, som 
kommer och går dessutom nacksmärtor och styvhet. Här måste man ta prov på 
cerebrospinalvätska, och enda behandlingen ännu är långtidsbehandling av cortison, vilket 
medför flera biverkningar. I vår ras har detta förekommit på ett fåtal individer - ännu har jag 
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bara vetskap om 8 individer. Däremot drabbas en annan ras mer även om små detaljer 
skiljer. Denna sjukdom benämnes “Tollaresjukan”. 
4. Epilepsi. Fortfarande förekommer den, men numera mer sällan och i helt disparata 
släktled. Jag har bara under 2020 fått 2 fall inrapporterade - bägge två hade ej fyllt 1 år. Det 
är då vi kallar det primärepilepsi, när den kommer så tidigt, och leder oftast till avlivning. 
Inom avel kontrollerar man noga dels ålder när det bröt ut, då primär epilepsi anses ärftligt. I 
början av Stabijrasens ankomst till Sverige hade vi fall där flera i samma kull drabbades. 
Givetvis skulle vi idag inte använda någon till dessa ens närbesläktade hundar. I några fall var 
man inte lika hård utan hund med primär epilepsi fick gå i avel, vilket ledde till avkommor 
med epilepsi. 
5. Mentalitet. Vi kommer att få fortsätta med att arbeta med mentalitet. Vi hann med att ha 
ett uppfödarmöte med BPH representant från SKK, meningen var att fortsätta med ett möte 
med MH representant. Men tyvärr kom Corona emellan. Så det ligger kvar att göra liksom 
att få fler enskilda hundägare att testa sina hundar. Eftersom rasen fortfarande uppvisar 
ljudkänslighet och rädsla för hastigt påkommande okända fenomen – och ursprungligen var 
en gårdshund, med starkt psyke, skall vi försöka att få rasen att återfå den starka mentalitet 
den förr var känd för. 
6. Short Ulna är något som vi plötsligt blev medvetna om, som för vår ras inte dykt upp med 
kraft förrän detta året. Så pass ovanligt för vår ras jämfört med t.ex. Drever och flera andra 
raser med deformerade framben. Vårt första, och trodde vi då enda fallet var för c:a 8 år 
sedan, då hunden p.g.a. svåra smärtor fick avlivas. Dessa rokoko liknade framben håller 
dåligt för belastning, varför de får gå på starka mediciner för smärtlindring. Även om man 
opererar är det inte säkert att resultatet blir bra och tyvärr missar många veterinärer här att 
ställa rätt diagnos. Vi har hittat några veterinärer med specialintresse ortopedi, så bara 
Corona försvinner skall vi satsa på konferens om det. Vi har hittat en liten gemensam sak 
mellan 3 kullar (2 i Norge och 1 i Sverige) med i alla fall 3 i var och en av dessa kullar; alla 
dessa tre mödrar till kullarna har samma far. Vi har meddelat detta till Nederländerna där 
hanen/fadern finns. Forskning pågår bl.a. i England, dit vi försöker få kontakt. 
 
AR: Åsa Holm-Carlsson 
 
 

Jaktkommittén 
 
Stabijhounklubbens Jaktkommitté har under 2020 bestått av Linda Hjalmarsson 
(sammankallande) och Helena Elffors. Viltspårsansvarig har varit Lina Edén. 
 
Detta år har varit speciellt pga rådande pandemi (corona19) så tyvärr kunde vi inte anordna 
Stabijspecialen i Sälen. 
 
Ett ordinarie eftersöksprov genomfördes den 12 juli och platsen för provet var Norum. 20 
ekipage kom till start varav åtta Stabijer. Totalt blev 14 ekipage godkända under dagen. 
Följande raser var representerade: Stabijhoun, Weimaraner, Drentsche Patrijshond och 
Braque Francais typ Pyrenees. Domare var Ingemar Roselin och provledare var Ulrik 
Hjalmarsson för unghund och elitklas,  Roger Johansson var provledare för öppenklass. 
Följande utmärkelser utdelades: 
Dagens Stabij: Helena Elffors med Bordrocks Falcon 

https://braquefrancais.dk/
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Dagens Vattenarbete: Karin Ryberg med Southpaw`s ottercreek Furiosa 

Dagens Spårarbete: Helena Elffors med Bordrocks Falcon 
 
Vi arrangerade även två särskilda eftersöksprov. 
Det första särskilda eftersöksprovet var i Harplinge den 3 augusti. Ett litet prov med 4 
ekipage. Domare var Anders Skön och provledare var Heidi Skön. 3 ekipage blev godkända. 
Prov nummer två hölls i Mellerud den 7 augusti och fem ekipage kom till start varav fyra 
Stabijer och alla blev godkända. Följande raser var representerade: Stabijhoun och 
Drentsche Patrijshond denna gång var det Pernilla Ryberg som ställde upp som domare och 
Rosmarie Alsin som provledare. 
 
Vi har även hunnit med att arrangera två ordinarie fältprov under en helg samt fyra särskilda 
fältprov. 
Först ut var ett särskilt fältprov på Trossnäs lördagen den 5 september. 
13 ekipage stod för dagen klara för start och vädret var strålande. Många olika raser deltog 
på provet varav 3st Stabijhoun. 5st hundar gick till pris en Stabijer, tre Drentar samt en SRHP. 
Stig Ericsson var både domare samt skytt och Monika Engström var provledare. 
Söndagen den 6 september var det dags för det andra särskilda provet detta också på 
Trossnäs. Provet hade 13 deltagande ekipage. Stabijhond, Drentsche Patrijshound och 
Weimeraner. Fyra ekipage gick till pris dock ingen Stabijhound. Domare var för dagen Stig 
Ericsson samt skytt och provledare var Lotta Hjelm. 
 
Klubbens tredje särskilda fältprov var på Långtora den 25 september, en tillställning i 
fantastiskt höstväder på fina marker och med effektiv provledning, trevliga provdeltagare 
och fantastisk publik. 10 ekipage kom till start och av dessa var det 3 Stabijer. 
Domare för dagen var Ingemar Roselin. Provledare var Linda Hjalmarsson för unghundsklass 
och Pernilla Ryberg för öppen och elitklass. 
4 st hundar gick till pris tyvärr ingen Stabijhoun. 
 
Det fjärde särskilda fältprovet hölls i Alingsås den 8 oktober. 
På provet deltog 10 st ekipage men dock bara en Stabijhoun. 
Övriga raser som deltog var Drentschepatrijshond, Bracco och Weimeraner. 
Fyra ekipage gick till pris, varav Henrik Ehweiner med Nadites La Roux tog ett 1:a  pris i 
elitklass. Domare för dagen var Birger Knutsson samt Lotta Hjelm som provledare. 
 
I år anordnade vi ordinarie 2dagars fältprov på Trossnäs den 24 och 25 oktober. Totalt 24 
ekipage startade under helgen, 12 på lördagen och 12 på söndagen. Fem raser var 
representerade: Stabijhoun, Bracco, Weimeraner, Epagneul Picard och Drentsche 
patrijshond. Domare under helgen var Stig Ericsson som också var skytt. Under lördagen var 
Ulrika Malmstedt skyttelev. Provledare var Lisbeth Ericsson. På lördagen gick två ekipage till 
pris varav ingen Stabijhoun. 
På söndagen den 25 oktober en dag vi minns i Stabijihoun klubbens historia gick 4st egipage 
till pris. En hel dag med regn och rusk väder men humöret på topp gick två st Stabijihoun 
ekipage till pris men ingen minde än Nadites La Roux och Henrik Ehweiner erhöll ett 
välförtjänt 1:a pris i Elitklass och blev då först i klubbens historia att bli svensk 
Jaktchampion!!! ”Dagens Stabij” blev ju Nadites La Roux. Priset ”Domarens val” gick till 
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Rosmarie Alsin med sin hund Roos Van´t Limburglands. Året 2020 blev utan en klubbmästare 
på fält då vi inte kunde arrangera KM pga covid19 och regler vi måste följa under pandemin.  
 
Vi har fått uppleva många fina arbeten av både hundar och hundförare vid alla provtillfällen 
och önskar att fler av klubbens medlemmar skulle ha möjlighet och förmånen att komma 
antingen som deltagare eller publik! Ett stort grattis till alla fina prestationer och ett stort 
tack till alla deltagare, domare, skyttar, provledare, spårdragare och markägare för trevliga 
dagar med god stämning, utan er skulle det inte bli några prov!  
 

Under året har Jaktkommittén i SvSK fått äran att än en gång dela ut två vandringspris: det 
första är SKF´s vandringspris och det gick till Henrik och Karin Ehweiner med Nadites La Roux 
för ”Bästa meriter från officiellt jaktprov under jaktåret 1/7 2019—30/6 2020”, även det 
andra vandringspriset från SKF gick till Henrik och Karin Ehweiner med Nadites La Roux för 
”Högsta betyg på jaktprov under jaktåret 1/7 2019—30/6 2020”.  
Stort och välförtjänt Grattis!! 
 
 

Specialenkommittén 
 
Specialenkommittén har under 2020 bestått av Heléne Lindström. Årets Stabijspecial skulle 
blivit den 20:e Stabijspecialen men pga corona pandemin blev inget läger arrangerats under 
2020. 
 
Heléne Lindström 
 
 

Utställningskommittén 
 
Under 2020 har utställningskommittén bestått av tre personer. 
Ingela Rälg, sammankallande 
Ann-Catrin Löfqvist och Jessica Adell. 
 
Kjell Lindberg, ordförande, samt Lise-Lotte Lockerud, sekreterare, har varit kommitténs 
kontaktpersoner till styrelsen. 
 
Under 2020 har kommittén tyvärr varit tvungna att ställa in planerad utställning p.g.a  
Covid-19. Kommittén har haft flera telefonmöten under året. 
  
För 2021 planeras officiell utställning Kristihimmelsfärdshelgen, den 13 maj-21. 
Hundhallen i Kyrkekvarn är bokad. Finns möjlighet till att genomföra utställningen utomhus 
om Covid läget inte förbättras.  
Ansökan om att få arrangera utställning för år 2022, 26 maj, är beviljad och kommer att 
genomföras i Hundhallen i Kyrkekvarn utanför Jönköping. 
 
Domare är kontrakterad för 2021. Joke Nijhuis, Nederländerna.  
Vi är mycket glada och stolta att kunna presentera en av Nederländernas ”senaste” och 
kunniga auktoriserade domare för vår ras.   
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Hultsfred 2020-11-30 
Utställningskommittén  
 
Ingela Rälg, Ann-Catrin Löfqvist och Jessica Adell 
 
 

Tidning/hemsida 
 
Medlemstidningen: 
Fyra nummer av medlemstidningen har getts ut under året 2020.  
Tidningen har gjorts i pdf-format och skickats med e-post till medlemmarna. Redaktionen 
har bestått av Caroline Maino, redaktör, Ida Gustafsson, ansvarig för layout, samt Linda 
Bodin. Klubbens kommittéer har också bidragit med välkommet material. 
 
Tidningen har numera samtliga bilder i färg och den kan läsas på mobil, läsplatta eller i dator. 
Den som så önskar kan även skriva ut pdf-en. 
Det finns en tanke om att tidningens team och webbteamet ska kunna hjälpas åt med 
material. En förutsättning är att hemsidan blir lättare att uppdatera, något som det arbetas 
på.  
 
Vi tackar alla inblandade för det gångna året och hoppas på god fortsättning. 
Tack för förtroendet att vi fått ansvara för medlemstidningen 2020. 
 
2021.01.01 
Caroline Maino, Ida Gustafsson, Linda Bodin 
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Resultatrapport 
Hela föreningen 
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Forts. resultatrapport hela föreningen 
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Styrelsen 

 

 Svenska Stabijhounklubben SvSK  Sida:  1(1)

 884402-1454  Resultatrapport  Utskrivet:  21-03-11

 13:10

 Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  Senaste vernr:  137

 Resultatenhet: Styrel "Styrelse"

 Period: 20-01-01 - 20-12-31

 Perioden  Tot fg år

 INTÄKTER

 Nettoomsättning

 3610  Medlemsavgifter  74 200,00  82 050,00

 3611  Gåvomedlemsavgifter  8 000,00  2 600,00

 S:a Nettoomsättning  82 200,00  84 650,00

 Övriga föreningsintäkter

 3990  Övr ersättn och intäkter  20,00  21,07

 S:a Övriga föreningsintäkter  20,00  21,07

 S:A INTÄKTER  82 220,00  84 671,07

 KOSTNADER

 Föreningskostnader

 4110  Kopplingsavgifter  -19 120,00  -19 600,00

 4151  Obduktionskostnader  0,00  -2 000,00

 4184  Kostnad övriga  0,00  -2 400,00

 4210  Utbildning förtroendevalda  0,00  -1 900,00

 S:a Föreningskostnader  -19 120,00  -25 900,00

 Övriga externa kostnader

 5010  Lokalhyra  0,00  -1 150,00

 5420  Programvaror  -5 904,08  -4 382,00

 6110  Kontorsmaterial  -3 114,40  -234,90

 6160  Uppvaktning presenter  -10 081,00  -3 849,00

 6250  Porto  -1 100,00  0,00

 6390  Övr kostnader  -1 500,00  -570,00

 6570  Bankkostnader  -992,90  -802,50

 S:a Övriga externa kostnader  -22 692,38  -10 988,40

 Personalkostnader

 7330  Bilersättningar  0,00  -370,00

 S:a Personalkostnader  0,00  -370,00

 S:A KOSTNADER  -41 812,38  -37 258,40

 VERKSAMHETENS RESULTAT  40 407,62  47 412,67

 ÅRETS RESULTAT FÖRE FÖRDELNING  40 407,62  47 412,67
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Avelskommittén 

 

 Svenska Stabijhounklubben SvSK  Sida:  1(1)

 884402-1454  Resultatrapport  Utskrivet:  21-03-11

 13:08

 Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  Senaste vernr:  137

 Resultatenhet: Avek "Avelskommitté"

 Period: 20-01-01 - 20-12-31

 Perioden  Tot fg år

 INTÄKTER

 Övriga föreningsintäkter

 3990  Övr ersättn och intäkter  0,00  3 000,00

 S:a Övriga föreningsintäkter  0,00  3 000,00

 S:A INTÄKTER  0,00  3 000,00

 KOSTNADER

 Övriga externa kostnader

 5320  Konferenskostnader  0,00  -10 666,50

 5420  Programvaror  0,00  -1 843,87

 6110  Kontorsmaterial  -790,00  -2 942,80

 6150  Trycksaker  0,00  -9 200,00

 6211  Telefon  -578,00  0,00

 6250  Porto  -550,00  0,00

 S:a Övriga externa kostnader  -1 918,00  -24 653,17

 S:A KOSTNADER  -1 918,00  -24 653,17

 VERKSAMHETENS RESULTAT  -1 918,00  -21 653,17

 ÅRETS RESULTAT FÖRE FÖRDELNING  -1 918,00  -21 653,17
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Jaktkommittén 

 

 Svenska Stabijhounklubben SvSK  Sida:  1(1)

 884402-1454  Resultatrapport  Utskrivet:  21-03-11

 13:09

 Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  Senaste vernr:  137

 Resultatenhet: Jaktk "Jaktkommitté"

 Period: 20-01-01 - 20-12-31

 Perioden  Tot fg år

 INTÄKTER

 Nettoomsättning

 3130  Intäkter jaktprov/fältprov  35 000,00  22 500,00

 3150  Intäkter viltspårsprov  0,00  2 000,00

 3151  Intäkter jaktprov/eftersök  14 000,00  23 000,00

 S:a Nettoomsättning  49 000,00  47 500,00

 S:A INTÄKTER  49 000,00  47 500,00

 KOSTNADER

 Föreningskostnader

 4020  Inköp vilt  0,00  -635,00

 4140  Priser prov och utställning  -2 596,00  -680,00

 4150  Kostnader stambokföringsavgifter  0,00  -3 080,00

 4160  Funktionärer/domare/instruktörer  -250,00  0,00

 4181  Utgifter måltider  0,00  -527,00

 4183  Utgifter fika  0,00  -217,00

 4184  Kostnad övriga  0,00  -400,00

 S:a Föreningskostnader  -2 846,00  -5 539,00

 Övriga externa kostnader

 5011  Markhyra  -30 000,00  -30 000,00

 5430  Förbrukningsmaterial  0,00  -280,00

 5810  Resersättning funktionär/domare  -1 022,00  -2 022,00

 6160  Uppvaktning presenter  -600,00  -3 372,00

 S:a Övriga externa kostnader  -31 622,00  -35 674,00

 S:A KOSTNADER  -34 468,00  -41 213,00

 VERKSAMHETENS RESULTAT  14 532,00  6 287,00

 ÅRETS RESULTAT FÖRE FÖRDELNING  14 532,00  6 287,00
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Specialenkommittén 

 

 Svenska Stabijhounklubben SvSK  Sida:  1(1)

 884402-1454  Resultatrapport  Utskrivet:  21-03-11

 13:09

 Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  Senaste vernr:  137

 Resultatenhet: Speck "Specialenkommitté"

 Period: 20-01-01 - 20-12-31

 Perioden  Tot fg år

 INTÄKTER

 Nettoomsättning

 3120  Intäkter lotterier  0,00  31 350,00

 3160  Intäkter träningar/tävlingar/övrigt  0,00  1 100,00

 3181  Intäkter måltider  0,00  20 345,00

 3182  Intäkter deltagaravgift  0,00  52 150,00

 3183  Intäkter fika  0,00  2 120,00

 S:a Nettoomsättning  0,00  107 065,00

 Gåvor/stipendier/övriga bidrag

 3989  Övriga bidrag-Studiefrämjandet  0,00  6 000,00

 S:a Gåvor/stipendier/övriga bidrag  0,00  6 000,00

 Övriga föreningsintäkter

 3990  Övr ersättn och intäkter  0,00  6 772,00

 S:a Övriga föreningsintäkter  0,00  6 772,00

 S:A INTÄKTER  0,00  119 837,00

 KOSTNADER

 Föreningskostnader

 4140  Priser prov och utställning  0,00  -192,70

 4160  Funktionärer/domare/instruktörer  -7 500,00  -40 876,00

 4180  Kostnad boende  0,00  -5 439,48

 4181  Utgifter måltider  0,00  -17 943,94

 4184  Kostnad övriga  0,00  -2 440,00

 S:a Föreningskostnader  -7 500,00  -66 892,12

 Övriga externa kostnader

 5010  Lokalhyra  -1 000,00  -12 080,52

 5810  Resersättning funktionär/domare  0,00  -8 421,70

 5820  Måltider funktionär/domare  0,00  -4 351,37

 6160  Uppvaktning presenter  0,00  -1 136,50

 S:a Övriga externa kostnader  -1 000,00  -25 990,09

 S:A KOSTNADER  -8 500,00  -92 882,21

 VERKSAMHETENS RESULTAT  -8 500,00  26 954,79

 ÅRETS RESULTAT FÖRE FÖRDELNING  -8 500,00  26 954,79
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Utställningskommittén 

 

 Svenska Stabijhounklubben SvSK  Sida:  1(1)

 884402-1454  Resultatrapport  Utskrivet:  21-03-11

 13:11

 Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  Senaste vernr:  137

 Resultatenhet: Utstk "Utställningskommitté"

 Period: 20-01-01 - 20-12-31

 Perioden  Tot fg år

 INTÄKTER

 Nettoomsättning

 3120  Intäkter lotterier  0,00  1 280,00

 3140  Intäkter utställning  0,00  7 490,00

 S:a Nettoomsättning  0,00  8 770,00

 S:A INTÄKTER  0,00  8 770,00

 KOSTNADER

 Föreningskostnader

 4120  Utgifter lotterier  0,00  -69,00

 4140  Priser prov och utställning  0,00  -2 014,30

 4160  Funktionärer/domare/instruktörer  0,00  -950,00

 4183  Utgifter fika  0,00  -75,00

 S:a Föreningskostnader  0,00  -3 108,30

 Övriga externa kostnader

 5810  Resersättning funktionär/domare  0,00  -481,00

 5820  Måltider funktionär/domare  0,00  -763,00

 6160  Uppvaktning presenter  0,00  -510,00

 S:a Övriga externa kostnader  0,00  -1 754,00

 S:A KOSTNADER  0,00  -4 862,30

 VERKSAMHETENS RESULTAT  0,00  3 907,70

 ÅRETS RESULTAT FÖRE FÖRDELNING  0,00  3 907,70
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Balansrapport 

 

 Svenska Stabijhounklubben SvSK  Sida:  1(1)

 884402-1454  Balansrapport  Utskrivet:  21-03-11

 13:07

 Räkenskapsår: 20-01-01 - 20-12-31  Senaste vernr:  137

 Resultatenhet: Hela föreningen

 Period: 20-01-01 - 20-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

 Varulager m.m.

 Kortfristiga fordringar

 1790  Övriga förutbetalda kostnader och upplupna  6 170,00  -6 170,00  0,00

 1791  Avräkning vilt  1 610,00  0,00  1 610,00

 S:a Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  7 780,00  -6 170,00  1 610,00

 Kortfristiga placeringar

 Kassa och bank

 1920  PlusGiro  234 991,24  26 320,62  261 311,86

 S:a Kassa och bank  234 991,24  26 320,62  261 311,86

 S:A OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR  242 771,24  20 150,62  262 921,86

 S:A TILLGÅNGAR  242 771,24  20 150,62  262 921,86

 EGET KAPITAL OCH SKULDER

 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -163 805,25  -61 092,99  -224 898,24

 2019  Redovisat resultat  -61 092,99  23 594,37  -37 498,62

 S:a Balanserat kapital  -224 898,24  -37 498,62  -262 396,86

 Avsättningar

 Långfristiga skulder

 Kortfristiga skulder

 2440  Leverantörsskulder  -1 098,00  1 098,00  0,00

 S:a Leverantörsskulder  -1 098,00  1 098,00  0,00

 2999  Övr upplupna kostn, förutbet intäkter  -16 775,00  16 250,00  -525,00

 S:a Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  -16 775,00  16 250,00  -525,00

 S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER  -242 771,24  -20 150,62  -262 921,86

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



 

Sida 21 av 24 
 

 

Revisionsberättelse 
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Rambudget 2021 
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Fortsättning rambudget 2021 
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Valberedningens förslag till ny styrelse 2021 
 
 
Valberedningens förslag till ny styrelse from 17 april 2021. 
 
I valberedningen har ingått: Yvonne Wiktelius, sammankallande 
   Marie Johansson 
   Ann Jonasson 
 
Från föregående styrelse har en ordinarie ledamot tackat nej till omval, Kjell Lindberg. Även 
samtliga i valberedningen avgår i år, Yvonne Wiktelius, Marie Johansson och Ann Jonasson. 
 
Enligt SvSK´stadgar ska styrelsen bestå av ordförande, 4 eller 6 övriga ordinarie ledamöter, 
samt 2 till 4 suppleanter om årsmötet så beslutar. Ordinarie årsmöte väljer årligen 
ordförande på ett år, övriga ledamöter på två år samt suppleanter för ett respektive två år. 
Suppleant tjänstgör i den ordning röstetalet vid årsmötet visar, eller om röstetal saknas, 
enligt beslut av årsmötet. 
 
Valberedningens förslag: 
Ordförandande: Mia Helgesson: nyval 1 år 
Ledamot:  Dan Kastö: omval 2 år 
Ledamot:  Lisbet Rydell: nyval 2 år 
Ledamot:  Liselotte Lockerud: omval 2 år 
Ledamot:  Caroline Maino: omval 2 år 
Ledamot:  Kirsten Mårtensson: 1 år kvar på mandatperiod 
Ledamot:  Mette Sörvik omval 2 år 
 
Suppleant nr 1: Ann-Catrin Löfqvist: omval 1 år 
Suppleant nr 2: Lina Edén: 1 år kvar på mandatperiod 
 
Revisor:  Sven Åhfeldt: omval 1 år 
Revisor:  Anette Karlsson: omval 1 år 
Revisorssuppleant: Rolf Löthberg: omval 1 år 
Revisorssuppleant: Jens Kaminsky: omval 1 år 
 
Valberedning för kommande år: 
sammankallande:  Ingrid Stigsdotter: nyval 2 år 
ledamot:   Gunnar Etzell: nyval 1 år 
ledamot: vakant: nyval 2 år 
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